

Svenska Basketbollförbundets RIG- verksamhet

Denna text ska sammanfattat berätta och förtydliga vad RIG-verksamheten syftar till.

SBBF vill få de spelarna med störst utvecklingspotential att gå på ett RIG. Vi vill skapa en miljö där basket är viktigt och där konkurrensen är tuff. Vi har i Sverige en tradition med coacher och ledare som är duktiga. Det har inte alla de stora klubbar i Europa som försöker locka våra spelare.

Vi har däremot svårare att konkurrera med själva elitmiljön. Miljön ska förmedla att basket är viktigt. Man ska kunna se basket på toppnivå. Man ska vara nära toppbasket. Man ska få bra coaching. Är spelaren tillräckligt bra ska hon/han kunna träna på en högre nivå. Målet med RIG:en är att nå dit. Vi ställer alltså krav på våra RIG. De ska ha två coacher på varje träning. De ska ha expertis i styrketräning, kost och träningsperiodisering. De ska arbeta med att få fram de absolut bästa spelarna allt för svensk baskets bästa.

Från SBBF:s verksamhetsplan avseende RIG

Den innehåller våra kort- och långsiktiga mål med RIG-verksamheten samt beskriver hur dessa mål är kopplade till våra övriga mål gällande talang- och elitutveckling.

SBBFs kortsiktiga mål med RIG-verksamheten är att:

- Centralisera och förbättra rekryteringsprocessen och aktivt erbjuda U15 landslagsspelare plats på RIG.
- Minst 15 elever ur åk 3 erhåller plats i elitlag.
- Alla RIG-elever skall spela matcher av hög internationell kvalitet arrangerad inom RIG-verksamheten. Planeringen av detta internationella utbyte görs i samråd och genom godkännande av SBBF.

SBBFS långsiktiga mål med RIG-verksamheten är att:

- Öka antalet internationella matcher av hög kvalitet från tre till minst 15 matcher/läsår.
- Få U20-landslagspelare som när de blir senior har möjlighet att bli internationell elitpelare.
- Få fram spelare som redan vid U20-åldern tar plats i seniorlandslagen.

Målen är på detta sätt kopplade till våra övriga mål för landslagsverksamheten, genom att RIG:ens rekryteringsbas skall vara kadettnivå dvs (U 15 landslag). Detta gör att elever som vid inträde till RIG;en har talang och förutsättning att spela i U15 landslag, genom fortsatt kvalitetsträning, under sin studietid kommer att spela i U16 landslag osv.

Målen är även kopplade till SBBF:s spelarutvecklingsplan (SUP).

Detta i sin tur kommer att göra eleverna attraktiva för elitlag efter 3:e läsåret, vilket med stor sannolikhet gör att de kommer att utvecklas till seniorspelare i svensk elitbasket och seniorlandslag.

För SBBF är det viktigt att måna om spelarnas individuella utveckling. Om en spelare är tillräckligt bra för att träna med elitlaget på orten ser vi det som en möjlighet för denne att känna på nästa nivå.

Detta sker givetvis i samråd med RIG- tränarna med grundinställningen att alltid se till spelarens bästa.

Avsikten är inte att ligalagen på RIG- orten ska kunna värva RIG-eleverna först.

Samma etiska regler gäller för dem som för alla andra föreningar.

Är man intresserad av att värva en spelare i år 3 så kontaktar man tränarna på RIG:et. Vi har satt den 1 mars som ett bra datum att börja ta kontakt.

Med vänliga hälsningar
SBBF | Svenska Basketbollförbundet

Olle Lundén